
муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение 

 « Бирюковская основная общеобразовательная школа»  

Большесолдатского района Курской области 

307862, Курская область, Большесолдатский район, д. Бирюковка, д. 194 

Тел.: (47136)2-11-71  м.т. 8(920) 725-89-34 

http://www.1.47136.3535.ru,     Е-mail:  biryukovka@mail.ru 

 

 

 Приказ  

№87-1 от 31.08.2023г 

 Об организации работы школы по противодействию коррупции   в 2023-2024 

учебном году 

 

В целях реализации  Федерального Закона  от 25.12.2008г № 273-ФЗ « О противодействии 

коррупции», Федерального Закона  от  21.11.2011года « О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием 

государственного управления в области противодействия коррупции»  

 Приказываю: 

1. Создать рабочую группу по противодействию коррупции на 2023-2024 учебный 

год  в следующем составе: 

 

Председатель: 

Мезенцева Елена Викторовна, председатель ПК, учитель физической культуры; 

Члены рабочей  группы: 

 Березуцкая Т.В.  учитель биологии; 

Мезенцева Л.Н., учитель  иностранного языка; 

Вертикова Н.Н., уборщик служебных помещений; 

Гукова В.В.. учитель начальных классов. 

 

2.Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2023-2024 

учебный год. 

3. Утвердить план работы рабочей группы  по профилактике коррупции  на 2023-

2024 учебный год. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

                                    Директор                             Т.В. Пылева 

 

                                    
 

http://www.1.47136.3535.ru/


 


	муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение
	« Бирюковская основная общеобразовательная школа»
	Большесолдатского района Курской области

